

**Sportovní zařízení města České Budějovice,  
příspěvková organizace**  
F.A. Gerstnera 7/8  
370 01 České Budějovice  
web: [www.cbSPORT.cz](http://www.cbSPORT.cz)

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.  
F.A. Gerstnera 7/8  
370 01 České Budějovice  
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

**JEZZ s.r.o.**  
Jakubova 169  
37007 Roudné  
IČO: 28084764 DIČ:

Č.j.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:  
14.10.2020

### OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2020/524

Objednáváme u vás opravu střechy plaveckého stadionu dle cenové nabídky.

**Celková cena objednávky je v částce 120 042,92 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 31.10.2020

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 (stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s platnými právními předpisy.

**Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.**

S pozdravem

Novák Tomáš  
ředitel

IČ: [redacted]

Údaje pro fakturaci:  
**Sportovní zařízení města  
České Budějovice,  
příspěvková organizace**  
F.A. Gerstnera 7/8  
370 01 České Budějovice  
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.

Tel.: 386 107 113

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJÍ

## Položkový rozpočet

S:	2020-09-01	Plovárna České Budějovice
O:	SO 01	Oprava střechy a opláštění
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější - římsa</b>	<b>16 676,80</b>			
1	602015191R00	Podkladní nátěr stěn	m2	21,80000	38,00	828,40
2	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	21,80000	168,00	3 662,40
3	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších	m2	21,80000	235,00	5 123,00
4	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	21,80000	217,00	4 730,60
5	622403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m2	9,80000	238,00	2 332,40
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>18 980,92</b>			
6	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 2,0*19,8	m2	39,60000	86,00	3 405,60
7	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 2,0*19,8	m2	39,60000	37,20	1 473,12
8	941941842R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m 2,0*19,8	m2	39,60000	69,50	2 752,20
9	946941192RT8	Nájemné plošina	den	10,00000	1 135,00	11 350,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>15 434,00</b>			
10	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů - prostor lešení atd.	m2	45,00000	80,00	3 600,00
11	95001Rpol	Bezpečnostní opatření	kompl	1,00000	7 684,00	7 684,00
12	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	415,00	4 150,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>960,40</b>			
13	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC	m2	9,80000	98,00	960,40
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>1 086,65</b>			
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,94491	1 150,00	1 086,65
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>	<b>31 359,33</b>			
15	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé 30,8	m2	30,80000	50,00	1 540,00
16	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1.5mm 30,8	m2	30,80000	798,00	24 578,40
17	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 30,8	m2	30,80000	131,00	4 034,80
18	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	301,53200	4,00	1 206,13
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>5 757,24</b>			
19	764812690RT2	Oplechování říms z Pz plechu, rš do 700 mm nalepení Enkolitem	m	5,65000	919,00	5 192,35
20	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	5,65000	80,00	452,00
21	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	56,44350	2,00	112,89
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>25 628,00</b>			
22	21001Rpol	Demontáž + zpětná montáž hromosvodu včetně revize	kompl	1,00000	25 628,00	25 628,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>4 159,58</b>			
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,09850	669,00	65,90
24	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	1,16364	305,00	354,91
25	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,16364	302,00	351,42
26	979011111R00	Svistá doprava suti a vybour. hmot	t	1,16364	696,00	809,89
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,16364	305,00	354,91
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,47274	26,00	272,29
29	979990122R00	Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina, plech	t	1,16364	1 659,00	1 930,48
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,16364	17,00	19,78